2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.03.2025 г.
	№
	810-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Новоселовой А.А. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 1391 кв. метр,
расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Нижне-Нагорная, земельный участок № 75 А, для индивидуального жилищного строительства на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 1391 кв. метр, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Нижне-Нагорная, земельный участок № 75 А, для индивидуального жилищного строительства, градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 14.03.2025 г. № 810-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-415746
Вр-415746
image3.jpeg
VTBepkaena

{

(HanMEHOBAHHE JOKYMEHTa 00 YTBEPKIACHHH, BKIOHAA

HAMMEHOBAHHA OPraHOB rOCYAAPCTBEHHOH BIACTH HIIH

OpraHoB MECTHOIro CaMOYTIpaBICHHA, TIPHHABLUIHX
petieHue 06 YTBEP/KICHHH CXEMbI HIIH MOAMHCABLINX
COMIAUICHHE O NEPepacnpe1eeHHH 3CMENbHBIX y‘ILICTKOB)
or N

Cxema

PAcNoIoKEHHs 3eMEIIBHOr0 YUacTKa HiIH 3eMeNbHbIX Y4aCTKOB Ha KaJaCTPOBOM I1aHe
TEPPHTOPHH

VenoBHBIH HOMEP 3eMebHOTO yyacTka: 74:25:0304520:3Y'1

Inomans 3emensHOro yuactka: 1391 KB.M.

OGo3HaY€eHHE XapaKTEPHBIX kmpnuuaru, o
TOYCK FPaHHIL | X Y

1 2

1 606300.67 2211682.87
2 606274.60 x 2211709.51
3 606269.18 g 2211705.12
4 606247.48 2211687.73
5 606268.67 2211657.72

image4.jpg
Kazactposii keapta1 74.25 0304320
Cuierema koopaiar MCK-74, 30ma 2

- 74:25:0304520:3Y1

Ve10BHBIC 0003HAUCHHS !

| s RERHY

=2 o000 voon

o P

s NUTREIREIRIH

[ =] 0
g EREE R TR VN S

[ mams FUOTRET

{sn RETREER

S S g

Macwrad: 1:3000

1 Poceniteron

Feevaaperneniag rpa
deaepann
Ppaminiu mexay cyfuekravn
Pocciiesoit Deaepainn

I pantisiing My s sna i six obpaonaintii
Fpaminin iaccadimsin (vik1os
Raiaciposiie Keapraing

Coopvaenng

OOLEKTL He lasepiticH

CTPONTCTHC TR
3ramnsg

e

HLIC Y HACTRE

301K ¢ OCOGRINIL VETOBHAL

HENOIBI0BANIS TCPPHTOPII

Teppizopiainias o

Feppiropis o0nexTa RuaLTVPHOTY

FESSRSHY

OCudo OxPUtHes s THIPO T
TCPPITOPHY
eoHas IKOHOMIICCRAZ 10HL

OXOTINALH VIO

3
O 00 00 a0

ARIALT

P PR RTT T

00:00:0000000:3V0

TeppHTopHS OHCPEHANIISTO PainTig

301LE TCPPHTOPIATLIOTG PATIITIIN
Poceitiickoii deaepainm
Hropnas sona

Tecunnectno

VY IBSPAICHHLIT TIPOCKT MUACRIIIS
TCpprIOpIN

Ipannuni teppiropian. s otnoneri

KOTOPOIT YCTAHARTIBACTES 1T
CCPBHTYT

Bafika e ks IpHpO s TeppIrTopHs i
T {

€0 IROTOTHUCCKHE 0HEL

TepPirTopise., & OTHOLICINE KoTopoi]

HPIHS IO PCLICHIC ¢

PRICPRIPOSHIN

BOME T LIS TOCMIADS I BUHHBIN 1t

MYHHITHTRUTL LY VAL

O6pa sventie 3V

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025